5月号 3月28日発売号

「モータースポーツカレンダー」
付録企画のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、お礼申し
上げます。
さて、弊社媒体「オートスポーツ」では、3月28日発売号の特別付録として、2025年のモーター
スポーツ開催スケジュールが一覧で掲載されるポスターを挟み込むこととなりました。2025年の
一年間、国内外で開催されるほぼすべてのメジャーイベントをカテゴリー別に分類し掲載するこの
ポスターは、使い勝手に優れ保存価値の高いカレンダーとなります。世界のトップカテゴリーレース
から国内のワンメイクレースまで幅広く掲載され、ポスターカレンダーとして、あらゆる場所に貼られる
ことが想定されます。一年を通じて読者やレース関係者の目に触れる頻度が高いため、ロゴ掲出に
よって貴社のモータースポーツとの結びつきを強く読者に訴求することが可能となります。
つきましては、是非ご協賛の検討を何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6ｰ22‐1 新宿スクエアタワー26Ｆ
第一営業企画局代表アドレス：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

■媒体概要
媒体名：auto sport  5月号
発売日：2025年3月28日（金）
体裁□：A4変形 平綴じ
特別定価：1,400円税込
発行部数：7万部

「2024モータースポーツカレンダー」実績（A2サイズ）

■ Aサイズ（特大） ￥20万
■ Bサイズ（大）  ￥15万
■ Cサイズ（中）  ￥10万
■ Dサイズ（小）    ￥ 5万 ※料金は税別

ロゴはスペースを踏まえ天地左右比を調整させていただきます。

■付録カレンダー掲載レイアウトイメージ

■進行スケジュールについて
オーダー締切り ：2月18日（火）
入稿締め切り  ：2月25日（火）

■原稿入稿について
スペース大＆中は貴社で制作・入稿していただく場合と、弊社にて制作（有料）することも可能です。
スペース小は貴社のロゴのみを入稿していただくか、規定サイズで原稿制作をして、ご入稿をお願いいたします。
ロゴの取り扱い、入稿方法、弊社での原稿制作等につきまして、不明な点がありましたら、弊社営業担当
までお問い合わせ下さい。

※表紙は３月号です

auto sport
2025モータースポーツカレンダー

AD

ADAD

ADAD AD

AD
AD

ADAD

AD

AD

AD

AD

ADAD

AD

AD

ADAD

	スライド 1